previstos na coluna "RESERVA DE CONTINGÊNCIA", em relação a unidade executora 
SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE - S.A.S., encontra-se sem valores e o valor 
previsto no quadro das despesas por função em relação a reserva de contingência para a 
Autarquia SAS é de R$ 27.000,00 (vinte e sete mil reais), sendo assim, com a inclusão 
deste valor na coluna de "RESERVA DE CONTINGÊNCIA" a totalidade para o Serviço 
de Assistência à Saúde - S.A.S, passa a ser de R$ 793.000,00 {setecentos e noventa e três 
mil reais). 

Há de se ressaltar que as correções promovidas estão em conformidade com os 
anexos que acompanham o Projeto. 

Vereador 

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP 
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.camarapalmital.sp.gov.br